— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕57 号

上海市普陀区人民政府关于转报 2023 年度

上海市创新型企业总部项目申报的函

市战略性新兴产业领导小组办公室：

根据《上海市创新型企业总部认定和奖励管理办法》（沪发改

规范〔2023〕3 号）《关于组织开展 2023 年上海市创新型企业总

部认定申报工作的通知》（沪战新办〔2023〕1号）要求，我区组

织开展了 2023 年度上海市创新型企业总部项目申报与初审工作。

截至 2023 年 4月 17 日，共收到基本符合申报要求的企业申请材

料 13 家。经审核企业申报资格和信用信息，拟根据初审结果转报

中国建材国际工程集团有限公司等 9家企业。后续，我区将根据

市级评审认定结果，按照有关规定为获评企业提供相关奖励配套

— 2 —

资金和政策支持。

特此致函。

上海市普陀区人民政府

2023 年 5月 4日

上海市普陀区人民政府办公室 2023 年 5月 4日印发